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                Статистика использования

            			


    
      	
    	
    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  
    Елизарова, Людмила Вячеславовна. Обучение переводческому анализу текста в условиях автоматизации процесса перевода = Training in translation text analysis in translation process automation / Л. В. Елизарова, О. Ю. Кустова. — 1 файл (125 Кб). — DOI 10.18720/SPBPU/2/id20-309. — Текст: электронный // Шатиловские чтения. Цифровизация иноязычного образования: сборник научных трудов / Российский государственный педагогический университет им. А. И. Герцена. – Санкт-Петербург, 2020. — Загл. с титул. экрана. — Электронная копия печатной публикации 2020 г. — Доступ по паролю из сети Интернет (чтение, печать). — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/2/id20-309.pdf>.
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      Период
    	
      Чтение
    	
      Печать
    	
      Копирование
    	
      Открытие
    	
      Итого
    
	
            Год 2021
        	
            Квартал 3
        	
            Сентябрь
        	
        1
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        1
      
	
            Квартал 4
        	
            Октябрь
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Ноябрь
        	
        1
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        1
      
	
            Декабрь
        	
        1
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        1
      
	
            Всего
        	
        3
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        3
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